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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Yıla rekorlarla giren borsada da satış dalgası dikkat çekti. BIST 100 endeksinde günlük kayıp yüzde 
7'ye ulaştı ve ikinci kez devre kesti. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan belki seçim tarihini öne çekeceğiz diye ifade etti. 
 
Bakan Nebati tarafından yapılan açıklamada; orta gelirliye konut kampanyası çerçevesinde 4 
milyon ila 5 milyon TL arasında olan kullanımlar için faiz/kar payı oranının 0,99 olacağı ifade 
edildi. 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile gerçekleştirdiği telefon 
görüşmesinde, Türkiye'de bir doğalgaz merkezi kurulması yönünde altyapıyı güçlendirdiklerini ve 
bu konuda en kısa sürede yol haritasını tamamlayıp uygulamaya yönelik somut adımları atmayı 
hedeflediklerini söyledi. 
 
ABD 
 
Kansas City Fed Başkanı Esther George, faiz beklentisini yüzde 5’e yükselttiğini ve faizlerin 
enflasyonda istikrarlı bir düşüş görene dek bu seviyelerde kalması gerektiğini söyledi. 
 
ABD’de özel sektör istihdamı Aralık’ta 235 bin arttı. Bloomberg anketine katılan ekonomistler 
istihdamın 150 bin artmasını öngörüyordu. 
 
St Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD ekonomisinin resesyona girmesi riskinin son haftalarda 
azaldığını ve 2023 yılında enflasyonda bir gerilemenin sağlanacağına inandığını söyledi. 
 
Kansas City Fed Başkanı Esther George, faiz beklentisini yüzde 5’e yükselttiğini ve faizlerin 
enflasyonda istikrarlı bir düşüş görene dek bu seviyelerde kalması gerektiğini söyledi. 
 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD ekonomisi için en büyük engelin enflasyon olduğunu 
belirterek; fiyatlarda gevşemeye rağmen hala yapılacak çok iş var. İfadelerinde bulundu. Fed 
enflasyonu yenmek için kararlı olmaya devam ettiğini ifade etti. 
 
Avrupa 
 
Almanya ve Norveç, yenilebilir enerji alanında iş birliğinin güçlendirilmesine ilişkin ortak bildiriye 
imza attı. 
 
Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), enerji fiyatlarındaki artışın etkisiyle Kasım ayında 
yıllık bazda yüzde 27,1 yükseldi. 
 
Almanya'nın ihracatı, azalan tedarik zinciri sorunlarına rağmen yüksek enflasyonun Avrupa ve 
ABD’den gelen zayıf taleple Kasım 2022’de yüzde 0,3 gerileyerek beklentilerin altında kaldı. 



EBRD Akkim'e Türkiye’nin ilk yerel epoksi reçine üretim tesisinin kurulmasını finanse etmek üzere 
15 milyon euro tutarında kredi sağlayacak. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau faiz artış 
döngüsünün yazın bitmesi gerektiğini söyledi. Villeroy faizlerde zirvenin neresi olacağını 
belirlemek için erken olduğunu belirtti. 
 
Asya 
 
Çin Merkez Bankası yıl sonuna doğru artan nakit talebini karşılamak için piyasaya verdiği likiditeyi 
geri çekmeye başladı. 
 
Rusya 
 
Rusya Devlet Başkanı Putin, Ortodoksların Noel dönemi nedeniyle Ukrayna’da geçici ateşkes 
uygulanması talimatı verdi. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün ABD’de özel sektör istihdamı açıklandı. Beklenti istihdamın 150 bin artması yönündeyken 235 
bin arttı. ABD şirketleri, küçük ve orta ölçekli işletmelerin etkisiyle Aralık ayında beklenenden daha 
fazla istihdam sağladı ve ücret artışını destekleyen güçlü işgücü talebine işaret etti. Fed 
yetkililerinden faiz ve enflasyona ilişkin mesajlar gelmeye devam ediyor. Kansas City Fed Başkanı 
Esther George, faiz beklentisini yüzde 5’e yükselttiğini ve faizlerin enflasyonda istikrarlı bir düşüş 
görene dek bu seviyelerde kalması gerektiğini söyledi. St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise yeni 
yılda enflasyon cephesinde rahatlama olabileceğini kaydetti. Bugün ise ABD tarım dışı istihdam 
verisi açıklanacak. Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65’ in üzerinde 
fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 105,1 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,71 
seviyesinde bulunmakta. 
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,77 ve 18,40 bant aralığının üstünde 
ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.77 üzerinde yakın 
direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 
18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,77/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
Euro, geçtiğimiz gün istihdam verileri ve Fed üyelerinden gelen şahin tondaki mesajlarla sert geri 
çekilme yaşadı. ADP Özel Sektör İstihdam 235 bin kişi olarak açıklandı. Sektörel bazda madencilik 
sektöründe 14.000 istihdam kaybı olurken, inşaat sektöründe 41.000 kişi iş piyasasına katıldı. Hizmet 
sektöründe ise eğlence ve turizmde 123.000 kişi istihdama katıldı. Ticaret ve ulaşım hizmetleri 
sektöründen ise 24.000 kişilik çıkış oldu. Beklenti olan 150 binin üzerinde gelen rakam dolar endeksi 
(DXY)’de yukarı yönlü bir baskı oluşturdu. Fed üyelerinden Bostic ve George’dan gelen açıklamalar da 
paritenin üzerinde negatif bir görünüm yarattı. Bostic “Yetkililer enflasyonun üstesinden gelmeye 
kararlı. Enflasyon, ABD ekonomisine en büyük ters rüzgar” dedi. George “ Fed'in bilanço küçültmeye 
devam etmesi çok önemli. Faiz artışları sona erdiğinde faiz oranlarını yüksek tutmak kilit nokta olacak 
.Fed faizleri 2024'e kadar yüksek tutacak” açıklamalarını yaptı. Veri akışı açısından yoğun günde Euro 
bölgesinde TÜFE ve Perakende Satışlar verisi açıklanacak. ABD tarafında ise Tarım Dışı İstihdam, 
İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri takip edilecek. 
Teknik Analiz: EUR/TL dün yaşanan gelişmeler sonrasında dünki bültenimizde de belirttiğimiz üzere 
20-19,50 seviyesi arasında dalgalandı. Dün güne 19,97 seviyesinde başlayan kur geniş olarak takip 
ettiğimiz 19,50 desteğine değerek kar realizasyonları sonrasında toparladı. Bugün 19,73 seviyesinde 
işlem gören kurda yine geniş bir hareket alanı olabilir. 19,80 seviyesini pivot bölge olarak takip 
edereken kurun 20 ve 19,50 seviyeleri arasında seyirler gerçekleştirmesi bekliyoruz. 
Destekler:19,50/19,25/19 
Dirençler:19,80/20/20,20/20,50 

 



➢ GBP/TL 
Mortgage kredi kuruluşu Halifax Cuma günü yaptığı açıklamada, İngiltere'de konut fiyatlarının 

Aralık ayında Kasım ayına göre %1,5 düşerek üst üste dördüncü aylık düşüşe işaret ettiğini 

söyledi.Aralık ayındaki düşüş, yıllık konut fiyatı artış oranını Kasım ayındaki %4,6'dan %2,0'ye 

düşürdü ve Ekim 2019'dan bu yana en düşük okuma oldu. Öte yandan bugün inşaat satın alma 

müdürleri endeksi izlenecek. Önceki verinin 50,4 olmasına karşın beklentiler 49,6 olması yönünde. 

Bugün tüm dünyada olduğu gbp tarafında da ABD tarım dışı istihdam verilerinin etkileri takip 

edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de diğer para birimleri gibi doların yarattığı etki sonrasında geri çekilen 

GBP/USD paritesine paralel 22,40 destek seviyesinin altına kadar geldi. Kurda bu seviyelerin 

altında kapanışlar gelmesi durumunda 22 seviyene yakın geri çekilmeler yaşanabilir. 22,40 

seviyesi altında ilk destek seviye olarak 22,20 seviyesini takip ediyoruz. 22,40 üzerinde ise 

halihazırda takip ettiğimiz 22,65 direnç seviyesi geçerliliğini koruyor. 

Destekler: 22,20/22 
Dirençler:22,40/22,65 
 

 
 

➢ ALTIN 
ABD'de veri akışı açısından yoğun bir gündem vardı. ABD’de özel sektör istihdamı Aralık’ta 235 bin 

arttı. Bloomberg anketine katılan ekonomistler istihdamın 150 bin artmasını öngörüyordu. 

Beklentilerin üzerinde gelen veri Fed'in faiz artışına gidebileceği beklentisi güçlendi. Güçlenen 

beklenti dolar endeksini güçlendirmesiyle altın fiyatları geri çekildi. Diğer taraftan St Louis Fed 

Başkanı James Bullard, ABD ekonomisinin resesyona girmesi riskinin son haftalarda azaldığını ve 

2023 yılında enflasyonda bir gerilemenin sağlanacağına inandığını söyledi. Atlanta Fed Başkanı 

Raphael Bostic, ABD ekonomisi için en büyük engelin enflasyon olduğunu belirterek; fiyatlarda 

gevşemeye rağmen hala yapılacak çok iş var. İfadelerinde bulundu. Fed enflasyonu yenmek için 

kararlı olmaya devam ettiğini ifade etti. Tüm bu gelişmelerin ardından dolar endeksi analizin 

yazıldığı sırada 105,30 seviyesinden işlem görmektedir. Güçlenen dolar endeksi karşısında altın 

fiyatlarında geri çekilme hareketi devam etmektedir. Bugün ABD'de tarım dışı istihdam verisi 

açıklanacak. 

Teknik Analiz:  Ons altında ana yön yukarı olmaya devam etmektedir. Açıklanan veriye bağlı 

olarak dolar endeksinde geri çekilme oluşması halinde 1860 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna 



karşın açıklanan veriye bağlı olarak dolar endeksinde güçlenme olması halinde 1806 seviyesi 

destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1824/1810 

Dirençler: 1850/1860 

 
 

➢ PETROL 

Petrol baskılandığı haftayı kapatmaya hazırlanıyor. IMF Başkanı’nın 2023 yılına ilişkin resesyon 

endişelerini artıran konuşmasına ek olarak Dolar Endeksinin güç kazanması ve Çin’den gelen PMI 

verileri petrol fiyatlarını baskılayan temel etkenler oldu. Dün açıklanan ABD ADP Özel Sektör 

İstihdam Değişimi’nin 235 Bin seviyesinde olarak 150 Bin olan piyasa beklentisinden daha yüksek 

bir seviyede gerçekleşmesi petrol fiyatlarında hafif bir geri çekilmeye sebep oldu. ABD Ham Petrol 

Stokları ise 30 Aralık haftasında 1,694 Milyon varil artış gözüktü. Piyasa beklentisi ABD Ham 

Petrol Stoklarının 1,154 Milyon varil artması yönündeydi. Piyasa bugün ABD Özel Sektör İstihdam 

Değişimi verisini ve ABD İşsizlik Oranını yakından takip ediyor olacak.  

 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 524,85 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:30 GBP İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ara) 49,6 50,4 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara)   9,7% 10,1% 

16:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Ara) 200K 263K 

16:30 USD İşsizlik Oranı (Ara) 3,7% 3,7% 

18:00 USD 
ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(Ara) 
55,0 56,5 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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